Página: 1
MOLINO DE RODILLOS DE 300MM - BELL-MOLROD-D300
SKU: B-01-53-0200-0402 | Categorías: Triturador de mandíbula, Trituradoras |
COTECNO
Página: 2
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Gracias al tamaño de salida ajustable del Molino de Rodillos, este tiene una precisión de hasta 1 mm.
Tiene un resorte amortiguador y tiene una característica de protección contra rodillos contra impactos repentinos.
Gracias al búnker vibro-nutritivo, el producto a moler se muele en una capacidad homogénea y eficiente.
MD150 está a escala de laboratorio y también se agrega un cajón para facilitar la extracción del mineral molido en el
compartimiento inferior.
Modelo Bell-MolRod-D150 Bell-MolRod-D300 Bell-MolRod-D500
Código SKU B-01-53-0200-0401 B-01-53-0200-0402 B-01-53-0200-0403
Capacidad (kg/s) <100 <250 <600
Potencia del motor (kW) 2x1,5 kW 2x5,5 kW 2x7,5 kW
Tamaó de Entrada (milímetro) <5mm <10mm <15mm
Tamaño de Salida (micras) <1-10mm <1-10mm <1-10mm
Diámetro de los rodillos (mm) 150 300 500
Peso (kg) 200 450 750
COTECNO
Página: 3
1
COTECNO